



Møtereferat

Møtedato:	7.03.2012
Sted:	på Travbanen
Referent:	Merete Johansen
Tilstede:	Anita, Inger Louise, Gjørn, Marion, Merete frafall: Kalle og Frode
Distribusjon:	Bodø Travlag, NNTF
Ref.nr	04/12

Agenda

Sak 1	Godkjenning av forrige referat
Sak 2	Økonomi
Sak 3	Funksjonærer
Sak 4	Aktivitetsplan
Sak 5	Forberedelser Generalforsamling NNTF/Totonor
Sak 6	Forberedelser medlemsmøte

Aksjonsliste

Saksnr	Aksjon	Ansvarlig	Frist
18/12	Referat godkjent og publisert	Merete	fortl
19/12	<p>Økonomi</p> <p>Status økonomi v/Inger Louise</p> <ul style="list-style-type: none">Anstrengt men under kontroll – budsjett følges bortsett fra, løpskostnader vi fikk på flybilletter dommere nfor rpk som ikke ble avholdt. <p>Søknader som er sendt til Forbundet – anleggsmidler v/Inger Louise</p> <ul style="list-style-type: none">Det er søkt om påseling, dopingboks, treningsløype og ponniring – vi avventer svar på søknadene hos NNTF <p>Sponsorpakker/jobb 2012 v/Merete</p> <ul style="list-style-type: none">Merete sender ut sponsorpakke som er laget til hele styret – medlemmene må bidra med vi støtter travsporten pakke til 5000,- kr pr år i 3 år. <p>Hestens dag 2012 – søknad om midler; kombiner med en lokalkjøring og RPK?</p> <ul style="list-style-type: none">Kombiner med ponniløp, raseparade, vip arrangement for sponsorer, lokalløp med pengepremierDet besluttes å lage opplegg og budsjett og for dagen – en komite nedsettes. Merete nedsetter en komite for dette arrangementetDet søkes om midler fra DNT til gjennomføring	NNTF Merete Merete	? 8.3 Innen 20.3
20/12	Medlemsmøte: <ul style="list-style-type: none">Treningsavgifter – alle som har betalt blir lagt på en gyldig liste treningsberettigede Bodø Travbane – på nett.	Marion	Asap

	<p>Vedtak: Styret vedtar å doble treningsavgifter for 2012. Dette informeres om på medlemsmøte(Merete) og på web (Marion)</p>	Merete/ Marion	asap
21/12	<p>Hoved funksjonærkurs 14-15 april Kandidater? Anita jobber med å finne egnede kandidater – rapporterer til styret underveis</p>	Anita	
22/12	<p>NNTF:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Søknad om fritak for poengregel – ikke innvilget. • Det er nå innvilget fritak for ambulanse på RPK kjøring av NNTF • Ny dato RPK kjøring: avholdes i mai – vi går for 1.5; på denne løpsdagen settes det opp 3 RPK løp: et varmt et kaldt og et monte (ikke 400 poeng grense) ett lokal varm og ett lokal kald + ponni løp <p>Forslag til en løpskomite som kan lage proposisjoner til regional løp og innspill til proposisjoner V5 løp som skal overleveres Bjerke og Totonor:</p> <p>Vedtak: Sturla, Dag, Frode og Gry velges som løpskomite. Løp i mai må lages klar innen 15.3. Frode får sekretær rollen og rapporterer tilbake til styret</p> <ul style="list-style-type: none"> • Generalforsamling kommende helg: Mulig forfall på Kalle – problemer på så kort varsel for varaer. <p>Vedtak: Kriss Ytterstad vedtas som ny vara for Bodø. Merete melder til NNTF</p>	<p>Frode</p> <p>Merete</p>	<p>13.3</p> <p>8.3</p>

Dersom det er uklarheter eller kommentarer til referatet, vennligst ta kontakt med referent innen 3 dager. Dersom tilbakemelding ikke er gitt innen angitt tidspunkt, er referat med innhold å betrakte som akseptert.